
MANHATTAN

Cornici in metallo sospese all’interno delle quali galleggiano bolle di cristallo veneziano 
soffiato proposte in due palette colori oppure bianche e cristallo trasparente. Tre diverse 

composizioni (uno, tre o quattro calate) e due altezze.

Suspended metal frames from where blown Venetian crystal bubbles float in the air. 
Available in two coloured palettes or in white and transparent version. Three different 

compositions (one, three or four steel cables), and two heights.
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Modelli e misure             
Models and sizes           

14 kg    
31 lb  
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  7
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GU5.3 Led   
 

 

39 kg    
89 lb  
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GU5.3 Led   
         

   

37 kg    
81 lb  

8 GU5.3 7  
  7

D    
 

GU5.3 Led   
         

   

Manhattan Manhattan Manhattan

BB

Bianco
White

CC

Cristallo
Crystal

LE

Bluastro/ Bluino/ 
Acquamare/ Grigio
Bluastro/ Light 
blue/ Aquamarine/ 
Grey

WN

Grigio/ Brown/ 
Cognac/ Bianco
Grey/ Brown/ 
Cognac/ White

Colori disponibili             
Available colours           

Finiture              
Finishings

CN

Cromo Nero
Dark Chrome

OU

Oro Opaco
Matt Gold
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Peso   
Weight  

Lampadine   N.    Tipo    W max. 
Bulbs            N.    Type    W max.

Dimmerabile  
Dimmable  

Lampadine incluse  
Bulbs included 

Certificazioni  
Cerification Marks
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